なんぎん法人ＷＥＢ　ワンタイムパスワード利用申請書

株式会社 ご　南日本銀行御中 依頼日 平成　　年　　月 　日

ご住所

ご契約者名

会社名 代表口座お届印

代表者名

下記のとおり、なんぎん法人ＷＥＢ　ワンタイムパスワードの利用を申請します。

■代表口座
支店名 店番 預金種目 口座番号

普通・当座

ご利用開始希望日 　　　　年　　　　月　　　　　日 ご希望に添えない場合も

ありますのでご了承願います。

「お客様へ」 下記の内容を熟読され、ご了承いただけましたら「ご確認」欄に○印をおつけ下さい。

ご確認事項 ご確認欄

・ワンタイムパスワードは、お客様が指定したモバイル端末に専用アプリをダウンロードして 確認しました

　使用しますので、スマートフォン等の端末が必要となります。

・本申込と合わせて、当日扱いの振込振替を利用することができます。 　利用する

　利用しない

・ワンタイムパスワードのご利用につき、毎月の法人ＷＥＢ基本手数料に１００円(消費税別) 確認しました

　を加算させていただきます。

・ワンタイムパスワードも犯罪に対して万能ではありませんので、お客様自身のパソコンの 確認しました

　セキュリティ対策(ウイルス対策ソフトの最新化)やパスワード管理をお願いします。

別途、登録手順をお渡ししますので、ご利用開始日以降にワンタイムパスワードの登録を行って下さい。

【銀行使用欄】受付店 :
受付店 リテール推進グループ

検印 印鑑照合 確認印 受付印 検印 登録 受付

受付日： 受付日：

ご確認事項の説明と確認欄は必ずチェックを頂くこと。
申込のコピーを顧客へ手交し、原本は営業統括部　リテール推進Ｇへ送付のこと。

	申請書書式